

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 27.12.2018, obsahující následující požadavek:

1. V kolika případech zdejší správní orgán vyzýval provozovatele vozidla k úhradě určené částky dle § 125h odst. 1 silničního zákona v roce 2016 pro protiprávní jednání, spočívající v překročení nejvyšší dovolené rychlosti v obci o 20 km/h a více, tj. jednání vykazující znaky přestupku dle § 125c odst. 1 písm. f) bod 3 silničního zákona, ke kterému mělo dojít na pozemní komunikaci ul. Bratislavská v obci Hustopeče?
2. Jaká byla nejnižší, nejvyšší a průměrná výše této určené částky?

sdělujeme, že v souladu se žádostí Vám požadované informace poskytujeme následovně:

k bodu 1)
v 3.195 případech

K bodu 2)
1.250 Kč, 2.000 Kč, 1333 Kč.

Pozn. Jedná se o statistický výstup aplikace na zpracování dopravních přestupků.

„Otisk razítka“

Mgr. Dana PRAJKOVÁ v.r.
vedoucí odboru dopravy